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PN-nytt nr 23 2006 
 

 

 

Till våra svenska medlemmar och faddrar!

Gott Nytt 2006 !
Redan i mitt sommarbrev tackade jag för mig som ordförande
för Projekt Nepal och välkomnade in Fredrik Broman till ny
”frontman”. Som vice ordförande har jag dock under hösten
fortsatt hålla en hand på rodret, bland annat på grund av att
Fredrik tillbringat tid i Kenya. Efter nyår tillträder Fredrik på
allvar som vår nya ordförande, så med detta brev tackar jag
också för mig.  Nog om det, brevet blir denna gång delat i
två, där Fredrik står för innehållet i det senare.
 
Först av allt vill jag som vanligt tacka er alla som på alla sätt
och vis hjälper oss i föreningen att med våra förhållandevis
små medel göra stora verk för många barn i Nepal. 
Asphodel Public School har i dagsläget drygt drygt 430
elever, många av dessa går där tack vare stöd från svenska
faddrar. Tack ska ni ha!
 
 De flesta av er drar nog er till minnes att förra årets
jul/nyårsbrev gick i något dystra ordalag. Vi hade fått
indikationer att skolan i Nepal hotandes av att säljas och
osäkerheten var överlag väldigt stor. Så här med 2005 i
ryggen kan vi blicka tillbaka och glädjas åt att situationen
verkar lugnat ner sig, åtminstone för tillfället. Inga direkta hot
om försäljning har uppkommit under hösten och arbetet och
undervisningen bedrivs som vanligt. Jag har hälsningar från
skolans rektor Birendra och hans fru Biva som tackar alla
medlemmar för era insatser.
 
Under 2005 har föreningens arbete till största delen fokuserat
på fadderbarnsverksamheten. Eftersom osäkerhet rådigt
kring skolbyggnaden har vi inom föreningen inte gjort några
investeringar som under tidigare år. Skolfamiljen har i dialog
med oss förstått rådande läge men också meddelat att det
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inte funnits några akuta åtgärder som behövts.
 
Jag vill också redan nu bjuda in dig till föreningens årsmöte!
Årsmöte Projekt Nepal
Söndagen den 12 mars 2006
klockan 15.00
Teknikens Hus Luleå
Precis som i fjol kommer vi ge alla som inte har möjlighet att
närvara ”fysiskt” på årsmötet chans att ta del av och tycka till
via ett E-möte ( röstning via Internet). Mera information om
årsmötet och e-årsmötet kommer under början av 2006.
Tack för ert engagemang och ert förtroende för föreningen
Projekt Nepal!

                                                                                     

Varma vinterhälsningar David Broström

 

Fredrik Broman skriver
 
Hej.
 
Snart kommer ett nytt år och då träder undertecknad till som ny ordförande
i Projekt-Nepal. Jag har suttit i styrelsen ett tag och var med och startade
upp kontakterna med skolan i Nepal 1999 tillsammans med bland annat
David. Efter det var jag borta från allt ett tag. Jag bodde 1999-2001 i
Nairobi i Kenya och arbetade första tiden på den Svenska skolan där men
övergick efter ett tag till det jag gör fortfarande, att vara småföretagare.
Jag arbetar främst med fotografi, men även en del med turist- och
utbildningsutveckling. Jag bor nu i Lassbyn i Råne älvdal med Anna och en
förstfödd på gång i februari om det går enligt plan.
 
Nu står vi i föreningen i ett läge då det är tufft att hålla engagemenget vid
liv vad gäller Nepal. Mötet och själva resan dit är viktigt för att ha
kontinuitet och kraft i föreningen. Kanske är det så att vi ska jobba med
två eller fler destinationer? Kanske ska vi byta namn till Projekt-global?
Det är du som nu har chans att sätta kurs framåt och vidareutveckla
verksamheten. Kanske kan vi med hjälp av mina kontakter i Östafrika eller
dina kontakter i Sydamerika eller Indonesien ?!  Gör vi så får vi även kraft
att hålla vårt stöd till Nepal levande och har en livskraftig förening när det
blir läge att ordna en resa dit igen. Mycket spännande kan hända
framöver. Som projekt-medlem kommer du att få mer insikt om allt detta
och även chans att vara med och utveckla föreningen på årsmötet.
 

Vill ni veta mer om mig och det jag gör kan ni besöka följande adresser

www.riverworks.se
www.savannen.com
www.luftochvatten.se
www.jksafaris.com

https://owa.ltu.se/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.riverworks.se
https://owa.ltu.se/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.savannen.com
https://owa.ltu.se/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.luftochvatten.se
https://owa.ltu.se/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.jksafaris.com
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 Hälsningar Fredrik Broman

 

                                  

 

Föreningen ProjektNepal är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i
samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska grundskolor.
Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och kulturellt utbyte. 
Föreningen förmedlar ekonomiska medel till, Aspodel Public School . Föreningen förmedlar även
fadderbarn vid fadderskolan Aspodel Public School. Information om föreningen hittar du på vår
hemsida http://www.projekt-nepal.nu 
Har du synpunkter på innehållet eller att du vill avbryta din prenumeration så kan du göra det
här

Styrelsen för ProjektNepal

Ordförande  Fredrik Broman
Vice Ordförande David Broström

Sekreterare Arne Forsman
Kassör Helena Lilja

Suppleant Anders Holmqvist
 

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 100kr/år Bg 5570-1577
Att bli fadder kontakta Helena Sunuwar

Fadderbarnskonto Bg 5570-1569
Stöd till Fadderskolor Bg 5570-1676
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